
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/GPCMSF-2022.

Dispõe sobre  a  nomeação de servidore  ocupante  de  cargos  em
comissão.
A Presidenta da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno da Câmara
Municipal, R E S O L V E:
Art. 1º Nomear o agente abaixo identificado ao cargo em comissão
de Chefe de Gabinete –  Jussara de Medeiros Santos,  brasileira,
solteira,  inscrita  no  CPF  sob  nº  121.093.924-01,  portadora  da
cédula de identidade nº 002.914.999 SSP/RN.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos  retroativos  a  01  de  Janeiro  de  2021,  revogadas  as
disposições em contrário.
 
São Fernando/RN, 10 de Janeiro de 2021.
 
Vereadora Fernanda Lins de Medeiros Maia
Presidenta

Publicado por: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Código Identificador: 68045800

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/01/2022.
EDIÇÃO 1316. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


